
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019rok oraz przyjęcia planu finansowego  zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 222, art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zmianami/ oraz § 
8 pkt.2 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Sztutowo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: 601433A6-4112-4DBC-A21F-7167B5EE93A3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków   Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2019 z dnia 2 stycznia 2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 470 080,00 1 455 080,00 1 453 580,00 165 462,00 1 288 118,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 1 455 580,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 472 080,00 1 457 080,00 1 455 580,00 165 462,00 1 290 118,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 139 433,00 131 433,00 129 933,00 80 899,00 49 034,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 433,00 133 433,00 131 933,00 80 899,00 51 034,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 352 100,00 352 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 587,00 -3 587,00 -3 587,00 0,00 -3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 587,00 3 587,00 352 100,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 100,00 352 100,00 352 100,00 0,00 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 587,00 -3 587,00 -3 587,00 0,00 -3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 587,00 3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 12 000,00 3 587,00 8 413,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 601433A6-4112-4DBC-A21F-7167B5EE93A3. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 587,00 -3 587,00 -3 587,00 0,00 -3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 413,00 6 413,00 6 413,00 0,00 6 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 992 201,00 14 910 867,00 11 055 598,00 7 110 329,00 3 945 269,00 366 800,00 3 488 469,00 0,00 0,00 0,00 3 081 334,00 2 991 334,00 2 031 169,00 90 000,00 0,00

zmniejszenie -5 587,00 -5 587,00 -5 587,00 0,00 -5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 587,00 5 587,00 5 587,00 3 587,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 992 201,00 14 910 867,00 11 055 598,00 7 113 916,00 3 941 682,00 366 800,00 3 488 469,00 0,00 0,00 0,00 3 081 334,00 2 991 334,00 2 031 169,00 90 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 601433A6-4112-4DBC-A21F-7167B5EE93A3. Podpisany Strona 2



Plan finansowy - dochody
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1/2019 z dnia 2 stycznia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 280,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 280,00

0690 Wpływy z różnych opłat 280,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 58 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00

855 Rodzina 3 013 171,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 750 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 750 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 151 731,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 731,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 100 000,00

85504 Wspieranie rodziny 100 440,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100 440,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
11 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 000,00

3 073 851,00Razem:

Id: 601433A6-4112-4DBC-A21F-7167B5EE93A3. Podpisany Strona 1



Plan finansowy na zadania zlecone - wydatki
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1/2019 z dnia 2 stycznia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

855 Rodzina 2 961 440,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 723 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 286,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

488,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 003 196,00

Id: 601433A6-4112-4DBC-A21F-7167B5EE93A3. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 938,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 286,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00

85504 Wspieranie rodziny 100 440,00

3110 Świadczenia społeczne 97 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

3 021 840,00Razem:

Id: 601433A6-4112-4DBC-A21F-7167B5EE93A3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 1/2019

Wójta Gminy Sztutowo

z dnia 2 stycznia 2019 r.

 Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki - dostosowanie planu do faktycznych potrzeb jednostki.

- rezerwa ogólna -w rozdziale 90003 - na pokrycie kosztów opieki weterynaryjnej bezpańskich zwierząt - 
kwota 2.000,00zł

Id: 601433A6-4112-4DBC-A21F-7167B5EE93A3. Podpisany Strona 1




